根据《京东方科技集团股份有限公司2020年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》（以下简称

“《激励计划》” ），激励对象因辞职、退休而离职、因其他原因身故，激励对象已获授但尚未行权的股票

期权不得行权，由公司注销。

贺增胜等69名激励对象因个人原因离职、身故、辞退，已不符合激励条件，其已获授尚未行权的股票

期权不符合行权条件，公司董事会同意注销其已获授尚未行权的全部股票期权共13,771,890股，占目前

已授予未注销股票期权总量的2.41%。

（二）回购注销部分限制性股票的原因、数量、资金来源及价格

1、回购注销的原因及数量

根据《激励计划》，激励对象因辞职、退休而离职、因其他原因身故，激励对象已获授但尚未解除限

售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销。

公司本次激励计划中赵铮骁等21名原激励对象因个人原因离职、身故、退休，已不符合激励条件，公

司董事会同意回购注销其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票共5,349,564股，占本次激励计划已

授予未注销的限制性股票比例为2.67%，占总股本比例为0.01%。

2、限制性股票回购的资金来源

本次限制性股票回购所需资金均来源于公司自有资金，金额总计12,566,125.84元。

3、限制性股票回购价格

根据《激励计划》，激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派

送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司应对尚未解

除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整，调整如下：

P＝P0-V

其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的回购价格。 经派息调整后，P仍须大

于1。 若激励对象因获授的限制性股票而取得的现金股利由公司代收的，应作为应付股利在限制性股票

解除限售时向激励对象支付，则尚未解除限售的限制性股票的回购价格不作调整。

依据上述规定及股东大会授权， 公司限制性股票的回购价格调整为：P＝P0-V=2.41-0.061=2.349

元/股。 因此，本次回购注销限制性股票的回购价格为2.349元/股。

三、本次回购注销部分限制性股票的验资及完成情况

本次回购注销限制性股票的减资事项经毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）出具的毕马威

华振验字第2300974号验资报告审验。 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司已

于2023年12月25日完成上述限制性股票回购注销事宜。

四、本次回购注销部分限制性股票后公司股本结构的变动情况

本次回购注销限制性股票5,349,564股，且公司在同日办理完成了499,999,919股回购股份的注销

工作，公司股本合计变动情况如下：

项目

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量（股） 持股比例 数量（股） 数量（股） 持股比例

有限售条件股份 204,308,791 0.54% -5,349,564 198,959,227 0.53%

无限售条件股份 37,953,569,887 99.46% -499,999,919 37,453,569,968 99.47%

其中：A股 37,260,685,760 97.65% -499,999,919 36,760,685,841 97.63%

B股 692,884,127 1.82% 0 692,884,127 1.84%

股份总数 38,157,878,678 100.00% -505,349,483 37,652,529,195 100.00%

注：上表中单项数据加总数与合计数差异系四舍五入所致。

五、本次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票对公司的影响

公司本次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票符合法律、行政法规、部门规章、规范性文

件的要求，符合《公司章程》以及本次激励计划的相关规定，不会对公司财务状况和经营成果产生实质

性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价

值。

特此公告。

京东方科技集团股份有限公司

董事会

2023年12月26日

证券代码：000725� � � � � � �证券简称：京东方A� � � � � � �公告编号：2023-071

证券代码：200725� � � � � � �证券简称：京东方B� � � � � � �公告编号：2023-071

京东方科技集团股份有限公司关于

回购股份注销完成暨股份变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1、京东方科技集团股份有限公司（以下简称“公司” ）本次注销回购专用证券账户中499,999,919

股，占公司本次注销前总股本的1.31%。

2、公司已于2023年12月25日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成了上述股份的

注销工作。

公司因注销回购专用证券账户中的499,999,919股导致股本总数发生变化，依据《中华人民共和国

公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司股份回购规则》及《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第9号一一回购股份》等相关规定，现就回购股份注销完成暨股份变动情况披露如下：

一、回购股份审批及实施情况

公司于2021年8月27日召开第九届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于回购公司部分社会公

众股份的议案》，并于2021年8月31日披露《关于回购公司部分社会公众股份方案的公告》（公告编号：

2021-067），公司拟以自有资金通过集中竞价的方式回购部分公司发行的人民币普通股（A� 股）用于

实施公司股权激励计划，拟回购股份的资金规模不超过人民币30亿元，回购价格不高于人民币8.5元/股，

拟回购股份数量为不低于35,000万股，不超过50,000万股，占公司当时总股本约0.91%-1.30%，回购股